ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀM RỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:     /CKHS-ĐKĐĐ

  Hàm Rồng, ngày        tháng     năm 2026

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Số

TT

Tên người sử

dụng đất, chủ sở

hữu tài sản gắn

liền với đất

Địa chỉ

thường trú

Địa chỉ thửa

đất

Tờ bản

đồ số

Thửa

đất số

Diện tích

đất (m2)

Thời điểm sử

dụng đất

Nguồn gốc sử dụng đất

Hiện trạng

sử dụng đất,

tài sản gắn

liền với đất

Thời điểm

tạo lập tài

sản gắn liền

với đất

Tình

trạng

tranh

chấp

Sự phù hợp

với

quy hoạch

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

1
Dương Thị

Tâm

Phố  Thiệu

Dương 7,

Phường

Hàm Rồng ,

tỉnh Thanh

Hóa

Phố  Thiệu

Dương 7,

Phường

Hàm Rồng ,

tỉnh Thanh

Hóa

09 1238 210,9
Trước ngày

18/12/1980

Đất thổ cư sử dụng XD nhà ở

trước ngày 18/12/1980 do bố

mẹ để lại; Đã được công nhận

197,7 m2 đất ở và cấp GCN

năm 2012. Phần diện tích đất

đang sử dụng tăng 13,2m2 so

với GCN đã cấp hiện tại đang

làm sân, sử dụng ổn định là

đất CLN.

Ổn định, có

nhà ở trên

đất  phần

diện tích đất

tăng là đất

đang làm

sân, sử dụng

ổn định

trước ngày

18/12/1980

là đất CLN

Thửa đất có

nhà ở  ổn

định

Hiện

không có

tranh

chấp

Vị trí thửa

đất có

chức năng

theo D-HT -

11 là đất dân

cư hiện trạng

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày ký và được niêm yết tại: Công sở phường Hàm

Rồng, tỉnh Thanh Hoá và Nhà văn hoá: Phố Thiệu Dương 7, Phường Hàm Rồng nơi có thửa đất.

Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên đây thì gửi Đơn đến UBND phường Hàm Rồng để giải quyết; sau

thời gian trên sẽ không xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Chi nhánh VPĐK đất đai Đông Sơn (p/h);

- UBND phường Hàm Rồng (niêm yết);

- Các xã/phường trong tỉnh Thanh Hoá (p/h);

- Trung tâm cung ứng DVC phường (t/báo);

- TDP Thiệu Dương 7 (thông báo trên loa

   truyền thanh và niêm yết);

- Trang tin điện tử phường Hàm Rồng;

- Lưu: VT, KTHTĐT(Tamlv).

KT. CHỦ TỊCH

                                PHÓ CHỦ TỊCH

                               Lê Minh Tuấn

		2026-01-08T14:34:27+0700

		2026-01-08T15:10:06+0700

		2026-01-08T15:10:07+0700

		2026-01-08T15:10:56+0700